PORTARIA Nº 194/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do

Município,

RESOLVE:

Nomear LUCAS JOSÉ SANTIAGO TIMOSSI, CPF 056.971.134-71,

para exercer em comissão o cargo de ASSISTENTE TÉCNICO, de

símbolo CC10, da Secretaria de Educação, com efeito retroativo ao dia

13 de março de 2024.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Palácio Joaquim Didier, 20 de março de 2024.

Joselito Gomes da Silva
Prefeito do Município de Gravatá

		2024-03-20T15:25:01-0300
	Brasil
	JOSELITO GOMES DA SILVA
	Assinador Serpro

		2024-03-20T15:27:09-0300
	Brasil
	LILIANE MOREIRA DA COSTA
	Assinador Serpro